[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
« 15 »      02         2024                                                                                                           №  373

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного

от 27.10.2009 № 117 «Об утверждении Положения об особенностях аренды муниципальных жилых помещений в городе Заречном»

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава города Заречного Пензенской области, закрытого административно-территориального образования

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей города Заречного от 27.10.2009 № 117 «Об утверждении Положения об особенностях аренды муниципальных жилых помещений в городе Заречном» (в редакции от 23.03.2012 № 322).

1.1. Пункт 8 решения признать утратившим силу.

1.2. В приложении № 1 «Положение об особенностях аренды муниципальных жилых помещений в городе Заречном»:

1) в пункте 2.1.1 слова «Главы администрации города Заречного» заменить словами «Главы города Заречного»;

2) абзац четвертый пункта 2.1.3 изложить в новой редакции:

«Глава города Заречного принимает решение о предоставлении жилых помещений в аренду с учетом заключения комиссии»;

3) пункт 2.1.4 изложить в новой редакции:

«2.1.4. Постановление Администрации города Заречного о предоставлении в аренду жилого помещения должно содержать рекомендации Комитету по управлению имуществом города Заречного о предоставлении жилого помещения в аренду, юридическое лицо, которому жилое помещение представляется в аренду, адрес жилого помещения, размер общей и жилой площади жилого помещения, срок договора аренды.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[image: image1.jpg]Ipencenarens

CoGpanus npezncraBurenei C.H.Py3aiikun

I'maBa ropoma 0.B. Kitumanos